
Id: HFOJK-QCGFC-KFDOB-MDFCH-MGDJC. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/5/19/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

w sprawie:  

określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych  

oraz rejonizacji tych upraw w 2011 roku  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 46 ust. 8 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.), 

po zasięgnięciu opinii Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Ministra Zdrowia  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Nie określa się ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawę maku i konopi włóknistych w 2011 

roku na terenie województwa śląskiego.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


